
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

 

Výzva k podání nabídky  
 

v rámci zavedeného dynamického nákupního systému 
pořadové č. zadavatele DNS2024002 

 
 
 

„Zakázka č. 8 zadávaná v DNS – Dodávky výpočetní techniky“ 
 
 
 

evidenční číslo zakázky zadávané v DNS 
 

DNS2024002 - 008 

 
 
 

V souladu s § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  
Vás vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 
 
 
Obsah: 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
3. Lhůta a způsob podání nabídek  
4. Pravidla pro hodnocení nabídek 
5. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
6. Požadavky na zpracování nabídky a její struktura 
7. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
8. Upřesnění obchodních podmínek 
9. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 

 
 
 

 

Přílohy: 
 

1. Návrh Kupní smlouvy 

2. JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS 

3. Technické specifikace PC 

4. Technické specifikace NB číslo 1 

5. Formulář se základními informacemi k nabízenému zboží – k vyplnění 
 
 



 
 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 2 z 4 
 

www.nemlib.cz 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele : Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Sídlo : Husova 357/10, 460 01 Liberec I – Staré Město 

doručovací číslo 460 63 

IČ : 27283933 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele 

: 
MUDr. Richard Lukáš, PhD., předseda představenstva/ 
MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D. FESC, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba  jméno : Ing. Pavla Mocková 

  funkce : referent Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s. 

  e-mail : verejne.zakazky@nemlib.cz  

  telefon : 485 313 566 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  
 
Přístup k zadávací dokumentaci je zajištěn v elektronickém nástroji:  
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary 
 
Zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou podat pouze dodavatelé, zařazení do daného DNS. Dodavatelé, kteří zatím 
nejsou zařazeni do příslušného DNS, mohou kdykoliv podat žádost o účast prostřednictvím výše uvedeného odkazu. 
Návod pro účast ve veřejných zakázkách je uveden v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 
 

3. Lhůta a způsob pro podání nabídek  

3.1 Lhůta pro podání nabídek: . 11. 2024 do 10:00. 

3.2 Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE na internetové 
adrese  
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary 
 
Postup podání nabídky je popsán v příloze č. 2 této Výzvy (JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS) 
 
Jazyk pro podání nabídek: Český 

 
4. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
stanovené množství zboží. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za stanovené množství zboží uvedená v 
elektronickém katalogu el. nástroje JOSEPHINE. 

 („množstevní cena – součet ceny za všechny položky“).  

Účastník o tuto veřejnou zakázku musí nacenit všechny položky elektronického katalogu. 

Nenacenění všech položek bude důvodem k vyloučení účastníka z výběrového řízení.  
 
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle jejich celkové nabídkové ceny za 
stanovené množství zboží v Kč bez DPH uvedené v elektronickém katalogu, a to od nejlevnější po nejdražší 
nabídku. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za stanovené 
množství zboží v Kč bez DPH. 

mailto:verejne.zakazky@nemlib.cz
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary


 
 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 3 z 4 
 

www.nemlib.cz 
 

Postup, který zadavatel použije v případě rovnosti nabídkových cen 

V případě, že po provedeném hodnocení nabídek bude na prvním místě více nabídek se shodnou celkovou nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH, bude o pořadí těchto nabídek rozhodnuto losem. Stejně tak bude zadavatel postupovat i v 
případě, že vybraný dodavatel bude v souladu se zákonem vyloučen a na první místo v pořadí se tak dostanou jiné 
nabídky se shodnou celkovou nabídkovou cenou. V ostatních případech zůstává nabídkám se shodnou celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH sdílené pořadí. 

K losování budou přizváni účastníci, kteří podali nabídky se shodnou celkovou nabídkovou cenou a o pořadí jejichž 
nabídek se losuje. O losování bude vyhotoven zápis, který bude součástí dokumentace k veřejné zakázce. 
 

5. Specifikace předmětu dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS 
 

Předmětem této dílčí veřejné zakázky je dodávka: 

• 15 kusů PC – Technická specifikace PC je uvedena v příloze č. 3 Výzvy 

• 6 kus NB číslo 1 - Technická specifikace NB číslo 1 je uvedena v příloze č. 4 Výzvy 

Zadavatel požaduje, aby všechny PC a NB, které jsou předmětem této veřejné zakázky byly od stejné značky. 
Předmět plnění musí být nový, nikoliv demo, repasovaný nebo jakkoliv použitý. Vhodné použití recyklovaných 
materiálů tím není dotčeno. 
 
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o případ, kdy 
by stanovení technických podmínek nebylo dostatečně přesné nebo srozumitelné. Účastník je v takovém případě 
oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. 
 
Dodavatel odpovídá za to, že zařízení (včetně příslušenství - nabíječky, adaptéry apod.) vyhovuje platným normám 
ČSN, resp. harmonizovaným ČSN EN vztahujícím se k nabízenému předmětu plnění.  
 
S nabízeným předmětem plnění musí být vybraným dodavatelem dodán návod v češtině, příp. prohlášení o 
shodě. 
 
Veškeré nabízené (dodávané) zboží musí být zabaleno v originálním obalu. 
 

6. Požadavky na zpracování nabídky a její struktura 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, popis technických parametrů je přípustný i v angličtině. (Uvedený 
požadavek se nevztahuje na dokumenty předložené v rámci nabídky nad rámec požadavků zadavatele - např. 
dodatečné propagační materiály). 
 
Nabídka bude předložena v tomto členění: 
a) Cenová nabídka – formou vyplněného elektronického katalogu v elektronickém nástroji JOSEPHINE; 
b) Doplněný formulář k základním informacím o nabízeném zboží viz příloha č. 5 Výzvy; 
c) Textová materiály nebo funkční odkazy ke stažení dokumentů k nabízenému předmětu plnění, tj. podrobný 
popis nabízeného předmětu a další dokumenty, na základě, kterých bude moci zadavatel posoudit, zda nabízené 
zboží splňuje podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách;  

 
7. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 
Termín dodání: do 30 dnů od podpisu Kupní smlouvy 
 
Místo plnění veřejné zakázky: Krajská nemocnice Liberec, a.s., oddělení ICT, Husova 1430/34, 460 01, Liberec I – 
Staré Město 
 

8. Upřesnění obchodních podmínek 
 

Obchodní podmínky – návrh „Kupní smlouvy“ 



 
 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 4 z 4 
 

www.nemlib.cz 
 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu „Kupní smlouvy“ jehož závazný text je uveden v příloze č. 1 
této Výzvy. Tato smlouva byla zároveň i přílohou ZD pro zavedení DNS. 

Závazný text „Kupní smlouvy“ bude vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny 
veškeré údaje podbarvené žlutě – zejména se jedná o: 

• vlastní identifikaci účastníka (dodavatele) 

• číslo účtu dodavatele pro platby faktur 

• kontaktní osoby ve věcech technických 

Nedílnou součástí Kupní smlouvy bude Formulář pro zpracování nabídkové ceny v členění odpovídajícím podané 
cenové nabídce v systému JOSEPHINE, který připraví administrátorka dle podané nabídky před podpisem Kupní 
smlouvy a Technická specifikace zboží (dle příloh č. 3 a 4 Výzvy). 
 

 
9. Pravidla použití elektronického katalogu dle § 215 zákona 

 
Zadavatel v souladu s § 215 odst. 1 zákona požaduje, aby nabídka byla předložena formou elektronického katalogu 
v této dílčí zakázce č. 2 v zavedeném DNS https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
za zadavatele 

 
 

 
 
 

Vypracovala: Ing. Jirsová, Oddělení informačních a komunikačních technologií  
                

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/61351/summary

		2024-10-25T15:40:46+0200
	Krajská nemocnice Liberec, a.s.




